[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2025

                           № 15
г. Великий Устюг
О согласовании решения о проведении ярмарки
В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 19.04.2010 № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области», постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 27.06.2024 № 1885 «Об утверждении перечня мест для организации ярмарок на территории Великоустюгского муниципального округа», руководствуясь статьями 33 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
согласовать решение МБУК «Центр культурного развития г. Красавино» о проведении в период с 01.01.2025 по 31.12.2025 года с 9:00 до 18:00 универсальной ярмарки  и схему расположения торговых мест по адресу: Вологодская область, Великоустюгский округ, г. Красавино, Советский проспект, дом 152.

И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                 И.И. Тарасов